
in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

WILLOW
RÁM: nosné díly z bukového dřeva

SEDÁK: vlnovcové pružiny, plsť, kvalitní 
PUR pěna, bavlněné rouno 

OPĚRADLO: PUR pěna a bavlněný potah 

PODRUČKY: vždy v ceně 

NOHY: Kovové č 47 Chrom lesklý, nebo 
Dřevěné  Masiv buk v barvách moření: 
buk natur, Olše, třešeň, ořech, černá a 
dub P43

Z konstrukčních důvodů se mohou vyskytnout rozdíly v síle sezení rohů a funkčních prvků. Tomuto konstrukčnímu rozdílu v pevnosti sedadla nelze 
z výrobních důvodů zabránit a není důvodem k reklamaci. Změny modelu vyhrazeny.

Funkce sedací soupravy

Příčná postel
K dispozici u 2,5sedu L/P, 2,5sedu 
bez područek lůžko čalouněné 
technickou látkou nebo originálním 
potahem.

Úložný prostor
k dispozici 
u prodloužené
pohovky L/P

Nohy Kovové Nohy dřevěné

Vícebarevnost:
Pouze jednobarevný model Vždy  
v originálním potahu.

Kontrastní prošívání:
Model je k dispozici i s kontrastním prošíváním. 
Kontrastní nit k dispozici v béžové nebo hnědé 
barvě, uveďte prosím při objednávce. Pokud 
není uvedeno jinak, je dodání tón v tónu 
automatické. 



in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Rozměry jednotlivých částí

Křeslo 2,5sed se 
2 područkami

2,5sed levý 
s područkou

2,5sed pravý 
s područkou

2,5sed bez 
područek

Typ-č.: 1200 2502 2501 2503 2500

š/v/h v cm 86 × 84 × 93 205 × 84 × 95 170 × 84 × 95 180 × 84 × 95 150 × 84 × 95

š/v/h v cm s příčnou postelí - - 167 × 84 × 95 167 × 84 × 95 -

Ložná plocha s příčnou postelí - - LF : 125 × 202 LF : 125 × 202 -

Hloubka sedu v cm  52 57 57 57 57

Výška sedu v cm 44 44 44 44 44

3sed se 
2 područkami

3sed levý 
s područkou

3sed pravý 
s područkou

3sed bez
područek

Typ-č.: 3200 3100 3300 3000

š/v/h v cm 236 × 84 × 95 208 × 84 × 95 208 × 84 × 95 180 × 84 × 95

Hloubka sedu v cm. 57 57 57 57

Výška sedu v cm 44 44 44 44

Prodloužená 
pohovka levá 
s područkou

Prodloužená 
pohovka pravá 

s područkou
Rohový element

malý, ostrý
Rohový element * 

trapézový
Typ-č.: 8141 8142 5045 5000

š/v/h v cm 110 × 84 × 183 110 × 84 × 183 95 × 84 × 95 134 × 84 × 134

Hloubka sedu v cm. 145 145 57 57

Výška sedu v cm 44 44 44 44

Taburet 
obdelníkový

opěrka hlavy* 
malá

opěrka hlavy**
velká

Područkový 
polštář

Typ-č.: 6030 0518 0519 0100

š/v/h v cm 135 × 44 × 85 53 × 19 × 14 65 × 19 × 14 40 × 60

* není k dispozici s příčnou postelí

* Malá opěrka hlavy: k dispozici pro 3sed, 3sed L/P, 3sed bez područek, křeslo a trapézový roh
** Velká opěrka hlavy: k dispozici pro 2,5sed, 2,5sed L/P, 2,5sed bez područek, prodloužená pohovka L/P a roh malý

Piktogramy jsou schematické a mohou se lišit od reality. Máte-li jakékoli dotazy, kontaktujte nás na www.inelis.cz. Vyrobeno v EU.




